
quinta-feira, 2 de maio de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Portaria

                              CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29 
 

 

         cimurcba@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 05/2024 

 

Prorroga a validade do Processo Seletivo nº 001/2023, e 

dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE do Consórcio de Intermunicipal do Médio Rio das Contas – 

CIMURC, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a existência do Convênio firmado entre o Estado da Bahia, por meio da 

Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR, Empresa Pública vinculada à 

Secretaria de Desenvolvimento Rural-SDR, e o Consórcio Intermunicipal do Médio Rio 

das Contas – CIMURC; 

 

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo nº 001/2023, cuja homologação publicada na 

edição nº 00245 do Diário Oficial do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – 

CIMURC, de 22 de maio de 2023, ainda está em vigor; 

 

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo nº 001/2023 visou à contratação temporária 

de pessoal para executar as atividades do CONVÊNIO nº 747/2021, celebrado entre o 

Estado da Bahia, por meio da Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR, 

Empresa Pública vinculada à Secretaria de Desenvolvimento Rural-SDR, e CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - CIMURC; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica prorrogado, por mais um ano, o Processo Seletivo nº 001/2023, do 

CIMURC. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Jequié - BA, 02 de maio de 2024 

 

 

VINICIUS DO VALE DE SOUZA  

PRESIDENTE DO CIMURC 

 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0660F1451DC0F1ECD2553F9741CD0305


		2024-05-02T12:06:27-0300




